Rua Athayde Nogueira, 1033 – Centro℡ (067) 3452-7391 – CEP: 79130-000 Rio Brilhante – MS Site:

http://www.riobrilhante.ms.gov.br - e-mail: gabinete@riobrilhante.ms.gov.br

Estado do Mato Grosso do Sul

Prefeitura Municipal de Rio Brilhante

“A Pequena Cativante”

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/ADM/2024

ESTÁGIO REMUNERADO

EDITAL Nº 06/2024

O Prefeito Municipal de Rio Brilhante, Estado do Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições

legais, em cumprimento à constituição federal, em seu artigo 30, inciso VII, artigo 196, TORNA

PÚBLICO, a divulgação do resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado N°

001/ADM/2024, destinado a criação de quadro de vagas para estagiários, nos seguintes termos e

condições:

1.  DA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

1.1 A relação dos candidatos após análise curricular e entrevista técnica do Processo Seletivo

Simplificado nº 001/ADM/2024, para estágio de nível médio, encontram-se no Anexo I deste

edital.

1.2 A relação dos candidatos após análise curricular e entrevista técnica do Processo Seletivo

Simplificado nº 001/ADM/2024, para estágio de nível superior, encontram-se no Anexo II deste

edital.

1.3 A relação dos candidatos que tiveram as inscrições anuladas, nos termos dos itens descritos

na tabela, após análise curricular final, consta no Anexo III deste Edital.

1.4 Conforme os itens 2.15., 3.2., 3.3., do Edital de abertura, as informações prestadas são de

inteira responsabilidade do candidato reservando-se à Comissão o direito de excluir do Processo

Seletivo Simplificado aquele que não preencher o formulário de forma completa, correta, com

erros de digitação e/ou fornecer dados inverídicos ou falsos, ainda que o fato seja constatado

posteriormente.

1.5 Os recursos, nos termos do item 8 do Edital de abertura, deverão ser protocolados na sede da

Secretaria Municipal de Administração nos dias 23 e 26 de fevereiro das 7h às 13h, dirigidos à

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado, nos moldes do Anexo IV do Edital

de abertura, assinados pelo candidato e preenchidos de modo digitado ou letra legível.

1.6 Serão indeferidos preliminarmente recursos inconsistentes, intempestivos, assim como os que

não atenderem às disposições do item 8 do Edital de Abertura.

1.7 Os candidatos estão listados em ordem de inscrição, não representando qualquer ordem

classificatória.

Rio Brilhante - MS, 22 de fevereiro de 2024.

LUCAS CENTENARO FORONI

Prefeito Municipal

http://www.riobrilhante.ms.gov.br/
mailto:gabinete@riobrilhante.ms.gov.br

Rua Athayde Nogueira, 1033 – Centro℡ (067) 3452-7391 – CEP: 79130-000 Rio Brilhante – MS Site:

http://www.riobrilhante.ms.gov.br - e-mail: gabinete@riobrilhante.ms.gov.br

Estado do Mato Grosso do Sul

Prefeitura Municipal de Rio Brilhante

“A Pequena Cativante”

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/ADM/2024

ANEXO I

Inscrição Candidato
Data de

Nascimento

Análise

Curricular
Entrevista Total

3
Maria Eduarda Mendonça Da Silva

De Lima
05/01/2007 0 0 0

7 Gabriela Da Silva Soares 27/03/2007 0 18 18

32
Cledson Henrique De Oliveira

Osório
20/06/2005 0 0 0

33 Lara Julia Freitas França 25/07/2006 0 27 27

36
Vitoria Caroline De Oliveira Lima

Schoa
18/02/2005 0 29 29

41 Alice Gabrielly Valdez Medeiros 05/06/2007 0 22 22

42 Anthony Manoel Muniz Firmo 08/04/2007 0 19.5 19.5

44 João Vitor Gomes Cavalheiro 19/09/2006 0 0 0

49 Giovana Pinheiro Alves 08/12/2007 0 0 0

51 Felipe Erbs Ribas 12/01/2007 0 24 24

63 Giovana Monção Santana 07/04/2007 0 0 0

66 Geovanna Quirino Da Silva 12/05/2006 0 25 25

69
Gimerson Brito Da Silva

Rodrigues
13/09/2006 0 0 0

71 Lavinia De Souza Pereira 07/12/2007 0 18 18

74 Kauã Sousa Gonçalves 03/02/2007 0 30 30

75 Mariane Do Nascimento Pereira 27/04/2006 0 0 0

76 Eloah Sousa Gonçaives 03/06/2008 1.5 28.5 30

80 Paolla Isabely Dos Santos Lima 04/12/2007 5 0 5

82 Tatiana Eloisa Chagas Pereira 29/05/1997 3 20 23

86 Reuel Vieira Candido 09/07/2005 0 0 0

87 Ana Beatriz Rodrigues 16/05/2008 1 27 28

89 Lorena Mariusso Sanches 21/01/2008 0 0 0

91 Aderita Tâmara Barroso Da Silva 06/03/2007 0 0 0

92 Dayane Torres Menezes 12/08/2007 0 0 0

102 Laura Santos Vieira 19/03/2008 0 30 30

105 Keice Larissa Lima De Oliveira 30/11/2006 1 0 1

107 Mariana Martins Assunção 05/09/2007 0 30 30

109 Sabrina Munhoz Guimarães 25/08/2006 0 30 30

112 Ana Luiza Trindade Nantes 03/01/2007 0 0 0

113 Agatha Helena Pereira Rio 17/08/2006 7 0 7

115 Josivânio Bezerra Da Silva Filho 30/12/2005 0 0 0

116 Ana Luíza Ribeiro Soares 30/06/2007 0 26.5 26.5

138 Andria Vitória De Quadro Sampaio 07/11/2006 0 30 30

140 Anna Kelly Ladwig Martins 05/11/2007 0 26 26

141 Felipe Silva Nantes 13/01/2007 0 30 30

143 Maryana De Lima 05/12/2007 0 27 27

http://www.riobrilhante.ms.gov.br/
mailto:gabinete@riobrilhante.ms.gov.br

Rua Athayde Nogueira, 1033 – Centro℡ (067) 3452-7391 – CEP: 79130-000 Rio Brilhante – MS Site:

http://www.riobrilhante.ms.gov.br - e-mail: gabinete@riobrilhante.ms.gov.br

Estado do Mato Grosso do Sul

Prefeitura Municipal de Rio Brilhante

“A Pequena Cativante”

146
Fernanda Carolina Micheas

Roberto
12/07/2007 0 28 28

149 Ângelo Henrique Peixoto Dossi 15/10/2007 0 28 28

152 Letícia Kamille Moraes Schmidt 04/10/2007 0 29 29

155 Victor Hugo Soares Kubitz 02/03/2006 0 0 0

157 Evenlly De Alcântara De Lacerda 01/05/2007 0 0 0

159 Kauã Allander Marques Nogueira 31/05/2007 0 25.5 25.5

161 João Victor Martins De Carvalho 07/06/2007 0 15 15

171 Cauã Rocha Arruda 08/03/2007 0 0 0

176 Kauan Sousa Lima 20/03/2005 3 0 3

177
Pedro Henrique Martins De

Oliveira
15/10/2006 0 0 0

179 Izadora Leite Belliard Martins 11/07/2006 0.5 24 24.5

184 Emanuel Gehrmann Maldonado 02/04/2008 0 27.5 27.5

186 Helder Gabriel Alves Saucedo 21/09/2006 0 23 23

189 Mateus Camargo Dos Santos 25/11/2007 0 18 18

194 Gabriela Soares Santos 23/11/2007 0 27 27

198 Thaysinara Garcia Chimenes 01/10/2006 0 0 0

202 Amanda Santos Da Silva 30/12/2007 0 0 0

203 Livia Madrielly Da Silva Santos 10/10/2007 0 30 30

http://www.riobrilhante.ms.gov.br/
mailto:gabinete@riobrilhante.ms.gov.br

Rua Athayde Nogueira, 1033 – Centro℡ (067) 3452-7391 – CEP: 79130-000 Rio Brilhante – MS Site:

http://www.riobrilhante.ms.gov.br - e-mail: gabinete@riobrilhante.ms.gov.br

Estado do Mato Grosso do Sul

Prefeitura Municipal de Rio Brilhante

“A Pequena Cativante”

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/ADM/2024

ANEXO II

Inscrição Candidato
Data de

Nascimento

Análise

Curricular
Entrevista Total

1 Maria Eduarda Moraes De Carvalho 22/12/2002 1 27 28

2
Chrystian Fernando Oliveira

Carvalho
22/02/1995 0 28 28

5 Cristian Yuri Santana Ribeiro 07/01/2004 5 30 35

9
Keiti Mayara Cardoso Ribeiro De

Oliveira
13/08/1992 2 30 32

13 Karine Pereira Silva 09/04/1998 0 0 0

15 Cauã Rodrigues Dias 06/08/2005 0 25 25

16 Elen Gabriela Lindermaier 29/12/2002 6 30 36

17 Neuziane Ferreira Da Silva 23/01/1995 0 0 0

20 Vitória Alves Leite 20/04/2005 0 27 27

22 Tailine Bonfá Da Silva 28/03/2000 0 0 0

25 Rauane Kélli Ferreira Da Silva 04/08/2005 4 30 34

26 Geisiane Gialdi Pereira 28/01/1996 0 0 0

29 Késia Dos Santos Silva 19/12/2000 0 25 25

34 Izaura Barbosa Neto 08/07/1989 0 0 0

38 Elizandra Echeverria Franco 02/04/2004 0 0 0

45 Lucas Gabriel Dos Santos Pereira 28/05/1999 6.5 0 6.5

48 Tainielly Lopes Ribeiro 24/08/1999 0 24 24

53 Natalia Alves Dos Santos Bertotti 15/11/1996 0 0 0

57 Gabriela Rosa De Assunção Elias 19/06/2004 0 0 0

58 Filipi Almeida Da Silva 19/04/2005 0 0 0

60 Karen Agostineli 08/09/2003 0 0 0

62 Ottony Arã Dos Santos 16/09/2004 0 27 27

78 Ana Beatriz Da Silva 06/01/2001 2 0 2

83 Mariana Pereira Da Rocha 26/09/1998 5 0 5

85 Marcelo Da Silva Domingos 23/05/2001 1 26.5 27.5

93 Jucilene Martins Monteiro Nunes 03/11/1997 2.5 23.5 26

94 Layne Tainara Brustelo 21/04/1995 6.25 25.5 31.75

95 Angelica De Oliveira 29/04/1992 0 28.5 28.5

99 Lucas Aquino Da Silva 20/09/2002 11 30 41

104 Naiara Quirino 15/09/1991 0 30 30

106 Dalila De Oliveira Moris 04/09/1988 0 30 30

111 João Victor Jarcem 19/10/2003 0 0 0

120
Andressa Gabrieli De Souza

Rodrigues
24/02/2002 3.5 27 30.5

123 José Augusto De Souza Nogueira 30/01/2004 0 21 21

127
Eduarda Trevisan Rampelotto De

Souza
26/02/2003 0 25 25

http://www.riobrilhante.ms.gov.br/
mailto:gabinete@riobrilhante.ms.gov.br

Rua Athayde Nogueira, 1033 – Centro℡ (067) 3452-7391 – CEP: 79130-000 Rio Brilhante – MS Site:

http://www.riobrilhante.ms.gov.br - e-mail: gabinete@riobrilhante.ms.gov.br

Estado do Mato Grosso do Sul

Prefeitura Municipal de Rio Brilhante

“A Pequena Cativante”

129 Jhonatan Rodrigues Morais De Sousa 06/06/2005 2 0 2

130 Jamily Fernanda Da Silva Ferreira 07/08/2004 0 0 0

139 Leandra Ellen De Oliveira Alecnovic 15/02/2003 1 30 31

142 Thatiely Kuff Silva 02/06/2003 0 0 0

144 Anna Júlia Bortolasse Figueiredo 07/07/2005 2.5 26 28.5

153 Priscila Maria Da Silva 10/01/2003 3 0 3

158 Letycia Lima 27/03/2000 7.25 30 37.25

166 Ana Paula Da Silva 04/01/1997 0 0 0

169 Júlia Pandolfo Simon 14/09/1991 2.5 0 2.5

172 Mauricio Pimentel Soares 07/02/2002 1.5 24 25.5

173 Vanessa Marques Sabino 02/02/1998 0 24 24

174 Lara Moura Dos Santos 14/10/1999 0 30 30

183
Ester Beatriz Barbosa Miranda Da

Silva
11/12/2003 0 0 0

188 Dayane Raissa Dos Santos 13/12/1991 0 0 0

193
Geovana Vytória Disperati De

Oliveira
25/02/2005 1 30 31

196 Isadora De Castro Dias 22/11/2004 0.5 30 30.5

201 Natan Dorzbacher De Oliveira 03/12/2000 0.5 0 0.5

http://www.riobrilhante.ms.gov.br/
mailto:gabinete@riobrilhante.ms.gov.br

Rua Athayde Nogueira, 1033 – Centro℡ (067) 3452-7391 – CEP: 79130-000 Rio Brilhante – MS Site:

http://www.riobrilhante.ms.gov.br - e-mail: gabinete@riobrilhante.ms.gov.br

Estado do Mato Grosso do Sul

Prefeitura Municipal de Rio Brilhante

“A Pequena Cativante”

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/ADM/2024

ANEXO III

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES ANULADAS

Inscrição Candidato Data de Nascimento CPF
Item

Desclassificatório

23 Juliene Brié Lessa 13/07/2003 054.***.***-** 2.12.

http://www.riobrilhante.ms.gov.br/
mailto:gabinete@riobrilhante.ms.gov.br

Data de criação do documento: 22/02/2024 às 15:03:47

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

Z8V        W68        L90        V0Y

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/Z8V-W68-L90-V0Y

		2024-02-22T20:54:08-0300
	Assinatura Betha Cloud Lucas Centenaro Foroni - lucascforoni-yahoo-com-br
	Betha Sistemas